
Aspirateur professionnel
SM 80
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SM 80
•  Aspirateur antistatique pour l’aspiration des 
fours et farines.
•  Cet appareil peut recevoir un kit four en 
option.

Caractéristiques techniques

RDV FRANCE
Parc d’Activités du Vert Galant - 26 rue André Ampère - 95310 ST OUEN L’AUMONE

Téléphone: 01 39 09 11 11 - Fax: 01 39 09 43 69 - www.rdvfrance.fr
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Nombre de moteur
Nombre d’étage
Tension
Fréquence
Type de moteur
Puissance
Dépression
Débit d’air
Niveau sonore
Capacité nominale
Poids
Dimensions

SM80
2
2

240
50

by-pass
2400
2400
396
66
80
25

Accessoires
1 Suceur sol à brosse Ø40
2 Suceur sol à ventouse Ø40
3 Suceur biseau
4 Brosse ronde courbé
5 Tuyau flexible complet Ø40
6 Tuyau double courbe, acier chrome Ø40
7 Tuyau double courbe, acier chrome Ø40
8 Flexible four
9 Suceur four (teflon)
10 Rallonge céramique
11 Rallonge avec revêtement céramique
12 Tube inox


